por este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1002126-97.2023.8.26.0099, requerida por
TRANSBRAGANÇA AUTO ONIBUS LTDA ME, tendo como objeto
usucapir o imóvel, assim descrito:

UM TERRENO, com área total de 251,10m² (duzentos e cinquenta e
um virgula dez metros quadrados), nele edificado um salão comercial, sob
n°. 283 da Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Lavapés, com are
construída total de 251,10m² (duzentos e cinquenta e um virgula dez
metros quadrados), inserido no quarteirão formado pela Rua Advogado
Zeferino Vasconcelos, Rua Jayme Barcellos, Avenida dos Imigrantes e
Rua Candido Fontoura da Silveira, nesta cidade e comarca de Bragança
Paulista, tem a seguinte descrição perimétrica: